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Kære Beboere                                                         Østerbro, 8. september 2014 

 

Affald 

 

Som bekendt har vi i de sidste par dage haft problemer med affald til skraldesuget 

(mobilsug).  

 

Gårdlauget har denne mandag morgen, 8/9-2014, kl. 07.15 haft telefonisk kontakt 

til Dansk Skraldesug og informeret om problematikken. Skraldesuget er blevet 

beset og gennemgået for fejl, og affaldet er blevet bordskaffet.  

 

Skraldesuget fejler INGENTING – det er jeres håndtering af affald, som ikke er 

korrekt, og meget af det affald, som er blevet efterladt ved mobilsugene, hører 

IKKE til i skraldesuget, men til i; hård-plast-affald (plastbeholdere), glas-containere 

(flasker) og storskrald (tæppe). (De 2 sidst nævnte skal IKKE afleveres/bortskaffes 

via gården). 

 

Blot for at sætte tingene i perspektiv, koster det kr. 1.000,- hver gang der skal 

rekvireres håndværker fordi skraldesuget er 'stoppet', grundet forkert håndtering af 

skraldeposer. Ligeledes koster det at få rengøring ud for at rydde op mht. efterladte 

skraldeposer på jorden. I sidste ende vil alle disse ekstraomkostninger betyde 

stigning i tilskuddet til Gårdlauget via alles husleje. 

  

Derfor skal I: 

 Læse affaldsguiden igen (som findes på: www.kg2100.dk). 

 Benytte mindre affaldsposer, gerne flere mindre affaldsposer! 

 Være opmærksom på, at der ved drop af skraldeposer i skraldesug kan 

høres et bump, hvilket er en klar indikation på, at skraldeposen er faldet 

helt ned i skraldetankene, og dermed ikke har sat sig fast undervejs ned i 

indkastrøret. 

 Presse på poserne, som ligger i skraldesugets åbning, da det kan være, at 

det kun er én enkelt pose, som har sat sig fast. 

 Vigtigst af alt:    IKKE smide affaldsposer på jorden ved stoppelse af 

indkastrøret, da der kommer rotter!!   Vær et godt eksempel for andre, 

overholde reglerne, og tage dit affald med tilbage. Kontakt din 

gårdlaugsrepræsentant, og vi vil agere hurtigst muligt.  

 

Lad os hjælpe hinanden - De bedste hilsener 

Gårdlauget  

http://www.kg2100.dk/

